
60m vallas Infantil Femenino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4220 BEGUE IBARZ, ANA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA10/03/2001 11,54 11

DEA 4144 CAMAZON GONZALVO, NATALIA SIMPLY-SCORPIO 71 24/03/2001 11,61

DEA 4206 BESCÓS FONDEVILA, CLARA ATLETISMO INTEC-ZOITI 11/10/2001 12,08

DEA 4168 RUBIO ROMERO, ALBA ATLETISMO SAN JOSE 13/02/2002 12,19 7

DEA 4129 IGLESIAS HEBRERO, CAROLINA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA01/01/2002 13,28 2

DEA 4048 MARQUINA PEÑALOSA, IRENE ELISEO GODOY 01/01/2001 15,03

60m vallas Infantil Femenino. Serie 2

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4138 GRACIA CRIADO, MARIA SIMPLY-SCORPIO 71 25/01/2001 11,49 12

DEA 4208 FONCILLAS ROMERO, JULIA ATLETISMO INTEC-ZOITI 07/11/2001 11,81 9

DEA 4275 POLO AZNAR, NOELIA ZARAGOZA ATLETISMO 22/04/2002 12,14 8

DEA 4210 LUIS MONGIO, EVA ATLETISMO INTEC-ZOITI 13/11/2001 12,21

DEA 4028 ARQUED CARRASCO, INES A.D. CRISTO REY 29/12/2002 12,53 4

DEA 4081 MILLANES PIRLA, IRIS IZA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON12/10/2002 12,64 3

60m vallas Infantil Femenino. Serie 3

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4105 TUNDIDOR CANFRAN, ELENA PADRE ENRIQUE DE OSSO 20/01/2002 11,79 10

DEA 4006 SERRALDE , CLAUDIA AD PIRINEOS 28/04/2001 12,32 6

DEA 4054 COSCOJUELA HERRERO, CRISTINAELISEO GODOY 01/01/2002 12,42 5

DEA 4075 SIERRA OBEA, ELENA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001 12,98

DEA 4151 CEBADER GREGORIO, PILAR SIMPLY-SCORPIO 71 02/08/2001 13,01

60m vallas Infantil Femenino. Serie 4

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4142 BERMEJO MOIX, PAULA SIMPLY-SCORPIO 71 15/03/2001 11,70

DEA 4055 SERRANO PEREZ, ANA ELISEO GODOY 18/07/2002 12,93

DEA 4102 RUBIO BLASCO, LIDIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 14/01/2002 12,98

DEA 4202 LEYVA PUEYO, ANA LUNA ATLETISMO INTEC-ZOITI 04/07/2001 13,48
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60m lisos Infantil Femenino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4059 CARRANZA EMBID, ANGELA ELISEO GODOY 16/10/2002 8,90 10

DEA 4098 CAPILLA ALEJANDRO, ANDREA PADRE ENRIQUE DE OSSO 08/01/2002 9,42 6

DEA 4193 MAUGERI DE LA ROSA, MICOL ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/03/2001 9,56

DEA 4012 SANDOVAL , ISABELLA AD PIRINEOS 09/08/2002 9,58 4

DEA 4025 GARCIA LOSTE, ARACELI A.D. CRISTO REY 30/08/2002 9,72 2

DEA 4164 CRESPO MARTIN, NEREA ATLETISMO SAN JOSE 15/05/2001 10,11

60m lisos Infantil Femenino. Serie 2

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4167 GONZALEZ GARCIA, ESTRELLA ATLETISMO SAN JOSE 05/08/2001 8,95 9

DEA 4125 MEDRANO LANAU, PATRCIA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA16/09/2001 9,16 8

DEA 4199 BLASCO PUÉRTOLAS, PALOMA ATLETISMO INTEC-ZOITI 30/04/2001 9,45 5

DEA 4230 AÑAÑOS PIRLA, PAULA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA15/10/2001 9,66 3

DEA 4163 MARTIN MOLINER, LUCIA SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2002 9,89

DEA 4106 VAN BERKEL SAURAS, LUCIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 21/01/2002 10,34

60m lisos Infantil Femenino. Serie 3

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4083 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIACENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002 9,40 7

DEA 4040 MIGUEL VAN DER HORST, ANGELAELISEO GODOY 26/02/2001 9,62

DEA 4191 BALLESTAR SANCHEZ, ALEJANDRAATLETISMO INTEC-ZOITI 20/02/2001 10,00

DEA 4107 ZAERA LAMARCA, LUCIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 22/01/2002 10,16

DEA 4108 PEREZ RIVAS, ISABEL RIBERA ALTA DEL EBRO 01/01/2001 11,35 1

60m lisos Infantil Femenino. Serie 4

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4274 LISO ALCAY, NORA ZARAGOZA ATLETISMO 14/12/2001 8,44 12

DEA 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA SIMPLY-SCORPIO 71 07/09/2001 8,84 11

DEA 4190 SALAMERO OLIVÁN, Mª JOSÉ ATLETISMO INTEC-ZOITI 07/01/2001 9,94

DEA 4003 PUEYO LIZALDE, MARTA AD PIRINEOS 01/01/2002 10,06

60m lisos Infantil Femenino. Serie 5

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4146 LOPEZ VAL, CARLOTA SIMPLY-SCORPIO 71 16/04/2001 9,16

DEA 4155 LARROSA CASBAS, MARTA SIMPLY-SCORPIO 71 13/12/2002 9,38

DEA 4058 PARDOS LOPEZ, JULIA ELISEO GODOY 22/08/2002 10,08

DEA 4085 FERNANDEZ IRACHE, MAR CENTRO ATLETICO HINACO MONZON04/07/2002 10,66

DEA 4074 ORDUNA MARTINEZ, RAQUEL CENTRO ATLETICO HINACO MONZON06/11/2001 11,59



500m lisos Infantil Femenino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4080 ASENSIO VIDALMORGO, MIRIAM CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002 1.36.72 8

DEA 4079 JALLE DUCH, PAULA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002 1.37.33

DEA 4084 GASCON CARRUESCO, EMMA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002 1.37.64

DEA 4005 ARRECHEA , CRISTINA AD PIRINEOS 16/02/2001 1.38.98 7

DEA 4203 BECERRIL MARÍN, IRENE ATLETISMO INTEC-ZOITI 10/08/2001 1.41.34 5

DEA 4209 MAIRAL DUERTO, ALICIA ATLETISMO INTEC-ZOITI 07/11/2001 1.45.53

DEA 4285 BESCÓS ARA, JULIA ATLETISMO INTEC-ZOITI 05/11/2001 1:52.52

DEA 4284 TESA SERRATE, ALICIA ATLETISMO INTEC-ZOITI 21/10/2001 1:52.91

DEA 4128 VILLANOVA ROBLEDO, MARTA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA26/04/2002 1:54.38 2

DEA 4115 SIEN DOMINGUEZ, AITANA RIBERA ALTA DEL EBRO 01/01/2002 2:01.14 1

DEA 4095 ALONSO NAVARRO, MARTA PADRE ENRIQUE DE OSSO 02/01/2002 2:04.08

500m lisos Infantil Femenino. Serie 2

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4137 FONTAN CINTO, SANDRA SIMPLY-SCORPIO 71 23/01/2001 1.26.92 12

DEA 4093 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL PADRE ENRIQUE DE OSSO 06/01/2001 1.31.29 11

DEA 4166 PEÑA FRAG, CARLOTA ATLETISMO SAN JOSE 26/07/2001 1.33.32 10

DEA 4133 RABAT BUILA, NANCY SIMPLY-SCORPIO 71 05/01/2001 1.34.73

DEA 4222 CASADO CARRASQUER, MARTA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA27/03/2001 1.35.74 9

DEA 4141 MILLAN ROMEO, SANDRA SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001 1.35.87

DEA 4237 SUPERVÍA VALENZUELA, NEREA ZARAGOZA ATLETISMO 02/08/2002 1.39.48 6

DEA 4244 REPOLLES BIEL, TERESA A.D. CRISTO REY 13/10/2002 1.43.48 4

DEA 4056 HEREDERO MUÑOZ, LUCIA ELISEO GODOY 01/01/2002 1.46.13 3

DEA 4053 PEREZ JIMENEZ, BLANCA ELISEO GODOY 08/03/2002 1.46.99

DEA 4043 ALCALDE CABESTRE, SOFIA ELISEO GODOY 04/04/2001 1.53.95

2000m lisos Infantil Femenino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4235 VALLES ZARATE, PAULA ZARAGOZA ATLETISMO 15/04/2002 7.24.37 12

DEA 4217 BENHAMID , HAJAR SIMPLY-SCORPIO 71 26/07/2001 7.37.88 11

DEA 4114 LUZ CAMARDIEL, LAURA RIBERA ALTA DEL EBRO 25/05/2002 7.49.22 10

DEA 4241 GARCIA BAGUE, NOEMI CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA19/11/2002 7.55.44 9

DEA 4170 CONDE IGLESIAS, LAURA ATLETISMO SAN JOSE 30/05/2002 8.02.63 8

CA INTEC ZOITI S/M 7



DEA 4130 LAZARO ASIN, ANGELA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA28/08/2002 8.19.72 6

DEA 4024 ALONSO PORTA, PILAR A.D. CRISTO REY 01/01/2002 8.21.65 5

DEA 4057 LOREN CABELLO, ANABEL ELISEO GODOY 04/08/2002 8.22.48 4

DEA 4072 BEGUER LLAGÜERRI, LEYRE CENTRO ATLETICO HINACO MONZON10/01/2001 8.36.35 3

DEA 4171 CASANOVA ROYO, RAQUEL ATLETISMO SAN JOSE 16/07/2002 8.44.06

DEA 4051 GONZALEZ NUÑEZ, ROSA MARIAELISEO GODOY 27/11/2001 10.53.92

DEA 4095 ALONSO NAVARRO, MARTA PADRE ENRIQUE DE OSSO 02/01/2002 11.21.77 2

Triple Salto Infantil Femenino. (10m carrera máxima)

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4198 WÖHRLE CEMBREROS, SANDUDUATLETISMO INTEC-ZOITI 09/04/2001 8.93 12

DEA 4145 CORTES JIMENEZ, IRENE SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001 8.63 11

DEA 4124 LOPEZ-BLANCO GRANADA, PILARSANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA05/06/2001 8.38 10

DEA 4111 FUSTE NAVARRO, ADRIANA RIBERA ALTA DEL EBRO 06/12/2001 8.28 9

DEA 4135 FUERTES GOMEZ, MARINA IZARBESIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001 8.27

DEA 4090 GRACIA LOU, BALINER PADRE ENRIQUE DE OSSO 03/01/2001 8.03 8

DEA 4224 CABRERA GUARDIOLA, INÉS CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA15/05/2001 7.93 7

DEA 4010 ARRANZ , MARTA AD PIRINEOS 01/01/2001 7.89 6

DEA 4077 PINTIEL PAÑOS, LAURA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002 7.81 5

DEA 4205 FERRER NAVARRO, JULIA ATLETISMO INTEC-ZOITI 27/09/2001 7.76

DEA 4041 SANCHO CATALAN, MARINA ELISEO GODOY 07/03/2001 7.72 4

DEA 4212 RAPÚN SANCHO, SARA ATLETISMO INTEC-ZOITI 29/12/2001 7.58

DEA 4169 ALBERCA PEDROL, CLAUDIA ATLETISMO SAN JOSE 01/01/2002 7.35 3

DEA 4150 GONZALEZ MARTÍN, LARA SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001 7.30

DEA 4174 LONA RODRIGUEZ, ANGELA ATLETISMO SAN JOSE 19/11/2002 7.27

DEA 4195 LOSCERTALES CONTE, CAROLINAATLETISMO INTEC-ZOITI 10/03/2001 7.11

DEA 4273 HERNANDEZ ARANDA, LIDIA ZARAGOZA ATLETISMO 02/04/2001 7.08 2

DEA 4011 DIAZ MONGE, BELEN AD PIRINEOS 09/08/2002 6.96

DEA 4089 MORILLO SOLANAS, MARTINA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON00/01/1900 6.95

DEA 4050 PEIRONA ESCARIO, IRENE ELISEO GODOY 05/11/2001 6.91

DEA 4021 GIRONES GRACIA, PAULA A.D. CRISTO REY 15/01/2002 X 1

DEA 4104 SESMA GIMENO, SARA PADRE ENRIQUE DE OSSO 18/01/2002 X

Altura Infantil Femenina.

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4047 ORDUNA SHACKLETON, ELISA ELISEO GODOY 25/08/2001 1.40 12

DEA 4004 OTTASOWIE , LAURA AD PIRINEOS 22/01/2001 1.34 11

DEA 4070 SOLDEVILLA FOJ, LARA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON15/05/2001 1.34 10



DEA 4159 PELEGRIN ARTUS, ANA SIMPLY-SCORPIO 71 19/07/2002 1.32 9

DEA 4281 MARTIN VILLAR, PILAR ZARAGOZA ATLETISMO 09/04/2001 1.32 8

DEA 4091 RODRIGUEZ LOREN, SARA PADRE ENRIQUE DE OSSO 04/01/2001 1.29 7

DEA 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA A.D. CRISTO REY 03/04/2001 1.23 6

DEA 4165 VALENCIANO SALVANES, LUCIA ATLETISMO SAN JOSE 13/07/2001 1.20 5

DEA 4038 ANGULO SANCHO, IRIS ISABEL ELISEO GODOY 01/01/2001 1.10

DEA 4162 PICONTO CALVO, BLANCA SIMPLY-SCORPIO 71 15/12/2002 1.10

DEA 4134 GALVE GONZALEZ, ELISA SIMPLY-SCORPIO 71 11/01/2001 1.10

DEA 4231 AÑAÑOS PIRLA, MIRIAM CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA15/10/2001 1.10 3.5

DEA 4197 ENA GARCÍA, LUCÍA ATLETISMO INTEC-ZOITI 28/03/2001 1.10 3.5

DEA 4214 CABRERO LÓPEZ, MARINA ATLETISMO INTEC-ZOITI 23/03/2002 1.10

DEA 4211 LAFARGA LLORO, INÉS ATLETISMO INTEC-ZOITI 03/12/2001 1.10

DEA 4094 ACEBES RIBOTE, LAURA PADRE ENRIQUE DE OSSO 01/01/2002 1.00

DEA 4126 FORCEN MACHIN, PATRICIA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA21/01/2002 1.00 2

DEA 4216 CAVA CALVO, CARLA ATLETISMO INTEC-ZOITI 30/05/2002 1.00

DEA 4101 REMÓN REMÓN, CLAUDIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 12/01/2002 0,00

Jabalina Infantil Femenina (300gr. Plástico).

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4042 RODRIGUEZ PEREZ , IZARBE ELISEO GODOY 01/01/2001 28.50 12

DEA 4109 CASCAN AGUERRI, NOELIA RIBERA ALTA DEL EBRO 07/04/2001 24.30 11

DEA 4140 ALDA JAUME, MARINA SIMPLY-SCORPIO 71 05/03/2001 18.30 10

DEA 4196 GRASA AUSED, SANDRA ATLETISMO INTEC-ZOITI 16/03/2001 17.80 9

DEA 4173 SIMON LOPEZ, ANGELA ATLETISMO SAN JOSE 07/10/2002 17.60 8

DEA 4143 CAMAZON GONZALVO, ARABIA SIMPLY-SCORPIO 71 24/03/2001 16.80

DEA 4049 MARTIN DEL RIO, DELIA ELISEO GODOY 14/10/2001 16.60

DEA 4200 FONCILLAS FERRER, AINA ATLETISMO INTEC-ZOITI 19/06/2001 15.10

DEA 4103 SAINZ HURTADO, NATALIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 15/01/2002 14.25 7

DEA 4002 LABARIAS FALCETO, LAURA AD PIRINEOS 17/01/2002 13.85 6

DEA 4132 ESCRIBANO DIEZ, ALMUDENA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA01/01/2002 12.80 5

DEA 4227 DANIEL SOROLLA, ELENA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA14/07/2001 12.40 4

DEA 4175 CAMPILLOS NAVARRO, EVA ATLETISMO SAN JOSE 27/12/2002 12.35

DEA 4229 KAMILE , VAIKASAITE CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA18/09/2001 12.10

DEA 4271 AMAL BUENO, SARA ZARAGOZA ATLETISMO 29/06/2002 12.10 3

DEA 4201 ARNAL MIRANDA, ALTEA ATLETISMO INTEC-ZOITI 02/07/2001 11.15

DEA 4066 MENDOZA RODRIGUEZ, AINARA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/04/2001 9.50 2

DEA 4092 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, PAULA PADRE ENRIQUE DE OSSO 05/01/2001 9.50



DEA 4153 ZUBILLAGA GARCÍA, ANDREA SIMPLY-SCORPIO 71 05/10/2001 9.20

DEA 4009 CORTES MAJADAS, ANDREA AD PIRINEOS 17/09/2001 8.35

DEA 4073 JUAREZ MARTINEZ, SONIA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON14/10/2001 8.20

DEA 4204 ROMERO CALVO, MARÍA ATLETISMO INTEC-ZOITI 17/09/2001 8.10

DEA 4023 ALONSO PORTA, INES A.D. CRISTO REY 01/01/2002 7.45 1

DEA 4052 GONZALEZ NUÑEZ, SARA ELISEO GODOY 27/11/2001 7.10

DEA 4082 RAJADEL ENFEDAQUE, CELIA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON15/05/2002 7.00

DEA 4100 MARTIN HERNÁNDEZ, AINARA PADRE ENRIQUE DE OSSO 11/01/2002 5.70

60m vallas Infantil Masculino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4563 SANCHO RUIZ, ALEJANDRO PADRE ENRIQUE DE OSSO 16/01/2002 12,29 9

DEA 4701 RAMOS NAVARRO, MARCOS ZARAGOZA ATLETISMO 20/07/2002 12,70 6

DEA 4523 GOMOLLÓN PÉREZ, DAVID A.D. CRISTO REY 04/07/2002 13,59 2

DEA 4708 PINILLA MENDI, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 14/05/2001 16,42

DEA 4507 ESTEBAN GARCIA, IÑIGO AD PIRINEOS 14/01/2001 17,75 1

60m vallas Infantil Masculino. Serie 2

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4623 BOUFORRAH ARECTOUS, ZIAD COMARCA DE VALDEJALON 01/01/2001 12,50 8

DEA 4604 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDOSIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2002 12,50

DEA 4607 MELUS RAMOS, DANIEL ATLETISMO SAN JOSE 01/01/2002 12,74 5

DEA 4642 ABADÍAS LALIENA, PABLO ATLETISMO INTEC-ZOITI 11/06/2002 13,19 4

DEA 4715 MIR GOMEZ, DAVID CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA23/01/2002 13,44 3

60m vallas Infantil Masculino. Serie 3

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4549 DELGADO JUANCO, PABLO CENTRO ATLETICO HINACO MONZON15/08/2001 11,39 11

DEA 4603 CATIVIELA DOMINGO, JESUS SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2002 11,68 10

DEA 4675 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ATLETISMO BARBASTRO 17/06/2002 12,66 7

DEA 4644 BANZO ASO, VICTOR ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/01/2002 13,23

60m lisos Infantil Masculino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4651 ZAIN ZAIN, ISMAEL COMARCA DE VALDEJALON 06/04/2001 8,95 10

DEA 4601 MEAVILLA SEMINARIO, JAIME SIMPLY-SCORPIO 71 15/09/2002 9,14

DEA 4629 FÁCIL CASBAS, NICOLÁS ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/02/2001 9,43

DEA 4672 LARRIBA COSCUJUELA, SERGIO ATLETISMO BARBASTRO 27/04/2002 9,53 3



DEA 4511 ALONSO MARIN, JUAN AD PIRINEOS 06/08/2002 10,28 2

DEA 4611 PEREZ SANCHEZ, NICOLAS ATLETISMO SAN JOSE 24/12/2002 11,55 1

60m lisos Infantil Masculino. Serie 2

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4719 RUIZ GIL, JAVIER A.D. CRISTO REY 22/09/2001 8,96 9

DEA 4711 GARCIA ALCALDE, RAUL ZARAGOZA ATLETISMO 21/02/2002 9,11

DEA 4558 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUELPADRE ENRIQUE DE OSSO 03/01/2002 9,16 7

DEA 4546 LAX OTERO, JOSE CENTRO ATLETICO HINACO MONZON04/02/2001 9,25 5

DEA 4687 GIBANEL FANTOVA, RUBEN ATLETISMO BARBASTRO 20/02/2002 9,70

60m lisos Infantil Masculino. Serie 3

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4676 SUPERVÍA VALENZUELA, MARIO ZARAGOZA ATLETISMO 02/08/2002 8,68 11

DEA 4602 ESPIAU VELASCO, JAVIER SIMPLY-SCORPIO 71 16/09/2002 9,04 8

DEA 4669 COLL CAMARASA, MARCOS CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA07/03/2002 9,19 6

DEA 4627 MOLINERO PASCUAL, NICOLAS COMARCA DE VALDEJALON 04/12/2002 9,20

500m lisos Infantil Masculino Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001 1.21.13 11

DEA 4659 LOPEZ VELASCO, MARCOS ZARAGOZA ATLETISMO 16/10/2001 1.23.42 10

DEA 4632 SAINZ OLIVO, ALEJANDRO ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/04/2001 1.28.22 9

DEA 4625 VICENTE CUENCA, MARIO COMARCA DE VALDEJALON 01/01/2002 1.29.16 8

DEA 4609 NUEVIALA ORTIN, MARIO ATLETISMO SAN JOSE 01/01/2002 1.36.41 7

DEA 4639 SANTOLARIA GRACIA, URBEZ ATLETISMO INTEC-ZOITI 30/11/2001 1.38.09

DEA 4597 SENE LAZARO, MALICK SIMPLY-SCORPIO 71 09/05/2002 1.38.88

DEA 4678 HAIDA MANSOUR, AMIN ATLETISMO BARBASTRO 07/10/2002 1.39.13 6

DEA 4554 JEBARI BAIDA, OMAR CENTRO ATLETICO HINACO MONZON14/10/2002 1.45.03 5

DEA 4679 URREA IBARZ, RAUL CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA08/10/2002 1.47.11 4

DEA 4710 ARMINGOL ELIPE, AARON ZARAGOZA ATLETISMO 08/09/2001 1.49.14

DEA 4718 MONTAÑES BERGES, CARLOS A.D. CRISTO REY 29/10/2002 1.53.65 3

DEA 4556 ALDA ICAZA, JORGE ENRIQUE PADRE ENRIQUE DE OSSO 01/01/2001 2.01.73 2

DEA 4564 SAZ NAVARRO, ADRIAN PADRE ENRIQUE DE OSSO 17/01/2002 2.03.89

2000m lisos Infantil Masculino Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4525 MARTINEZ DIAZ, JAVIER A.D. CRISTO REY 01/01/2002 7.28.53 11

DEA 4624 VICENTE CUENCA, MIGUEL COMARCA DE VALDEJALON 01/01/2002 7.28.79 10

DEA 4599 SALABARAS MURILLO, NICOLAS SIMPLY-SCORPIO 71 07/06/2002 7.32.02 9



DEA 4553 ORIACH ENJUANES, POL CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002 7.34.50 8

DEA 4653 RODRIGUEZ MARCOS, VICTOR ZARAGOZA ATLETISMO 14/06/2001 7.35.48 7

DEA 4628 GIMENO BOTAYA, OSCAR ATLETISMO INTEC-ZOITI 12/01/2001 7.38.73 6

DEA 4606 CAMPILLOS NAVARRO, DANIEL ATLETISMO SAN JOSE 13/02/2001 7.41.63 5

DEA 4652 PLANA GIMENEZ, JUAN ATLETISMO BARBASTRO 02/06/2001 7.44.42 4

DEA 4707 TORRECILLA GONZALEZ, MARCOSZARAGOZA ATLETISMO 25/04/2001 8.01.13

DEA 4649 ESTRADERA BLASCO, JAUME CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA14/03/2001 8.50.53 3

DEA 4559 AZLOR BARRERA, FRAN PADRE ENRIQUE DE OSSO 06/01/2002 9.07.25 2

Triple Salto Infantil Masculino (10m carrera máxima)

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4587 VENTURA PONCELA, RUBEN SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001 9.19 11

DEA 4610 MARTIN GALVE, IVAN ATLETISMO SAN JOSE 01/01/2002 8.16 10

DEA 4674 SEGURADO HORTA, IVAN CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA02/05/2002 7.87 9

DEA 4521 YZUEL VAQUERIZO, DANIEL A.D. CRISTO REY 01/01/2001 7.86 8

DEA 4661 SANCHEZ BARRIO, DAVID COMARCA DE VALDEJALON 08/11/2001 7.68 7

DEA 4656 GARCIA LAHILLA, RUBEN ATLETISMO BARBASTRO 21/08/2001 7.61 6

DEA 4550 BARRAU ARAGUAS, JAIME CENTRO ATLETICO HINACO MONZON23/03/2001 7.59 5

DEA 4702 ROCHE ARTIGA, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 11/05/2002 7.54 4

DEA 4586 PEREZ ALVAREZ, DANIEL SIMPLY-SCORPIO 71 19/02/2001 7.39

DEA 4513 CARRALERO RUEDA, ALEJANDROAD PIRINEOS 19/11/2002 7.02 3

DEA 4634 CAZCARRA PENG, JORGE ATLETISMO INTEC-ZOITI 02/05/2001 7.02 2

DEA 4557 BAILÍN TORTAJADA, LIZER PADRE ENRIQUE DE OSSO 02/01/2001 6.79 1

DEA 4637 CAMPELO VIÑUALES, DIEGO ATLETISMO INTEC-ZOITI 05/07/2001 6.77

Altura Infantil Masculino

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4585 PINA VALLEJO, PABLO SIMPLY-SCORPIO 71 14/02/2001 1.46 11

DEA 4524 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUINA.D. CRISTO REY 01/01/2002 1.36 10

DEA 4545 VALLES ABIZANDA, SANTOS CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001 1.30 9

DEA 4626 FERIYALI , ISMAEL COMARCA DE VALDEJALON 13/07/2002 1.25 8

DEA 4630 EL OUJDI , SAID ATLETISMO INTEC-ZOITI 27/02/2001 1.25 7

DEA 4703 TERCERO GOMEZ, DANIEL ZARAGOZA ATLETISMO 22/11/2002 1.20 5.5

DEA 4510 CEBRIAN SANZ, FELIPE AD PIRINEOS 20/03/2002 1.20 5.5

DEA 4662 DRAGO BAYONA, MARIO CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA13/11/2001 1.20 4

DEA 4635 GÓMEZ AYERBE, ELOY ATLETISMO INTEC-ZOITI 27/05/2001 1.10

DEA 4668 CRESPO LIZAMA, CHABIER ZARAGOZA ATLETISMO 04/03/2002 1.00

DEA 4660 RUBIELLA MORENO, OSCAR ATLETISMO BARBASTRO 17/10/2001 1.00 2.5



DEA 4663 BALDELLOU UGUED, CARLOS ATLETISMO BARBASTRO 29/11/2001 1.00

DEA 4562 ROCHE ROYO, CARLOS PADRE ENRIQUE DE OSSO 13/01/2002 1.00

DEA 4561 MANZANOS RUIZ, DANIEL PADRE ENRIQUE DE OSSO 10/01/2002 1.00 2.5

Jabalina Infantil Masculino (300gr. Plástico).

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4608 GIL GIL, ADRIAN ATLETISMO SAN JOSE 14/02/2002 20.50 11

DEA 4636 FERRANDO ESCARTÍN, DAVID ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/01/2001 17.10 10

DEA 4657 PINACHO JARA, ISAAC ATLETISMO BARBASTRO 02/09/2001 15.80 9

DEA 4638 MOYA ESCARTIN, MARTIN ATLETISMO INTEC-ZOITI 19/11/2001 15.20

DEA 4591 MARTÍNEZ DE LA CUADRA BERNAL, IGNACIOSIMPLY-SCORPIO 71 19/08/2001 15.10 8

DEA 4522 CAPALVO ASENSIO, DAVID A.D. CRISTO REY 01/01/2001 13.00 7

DEA 4714 DANIEL GARULO, JUAN ZARAGOZA ATLETISMO 02/11/2002 12.80 6

DEA 4565 TORRIJOS HEREDIA, ADRIÁN PADRE ENRIQUE DE OSSO 19/01/2002 11.70 5

DEA 4547 PARIS ROPERO, RUBEN CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001 11.30 4

DEA 4592 TOBIA MONTAÑES, PABLO SIMPLY-SCORPIO 71 28/09/2001 10.75

DEA 4648 ESCUER LORENTE, MIGUEL CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA07/03/2001 10.20 3

DEA 4650 UNSAIN HERRERO, JORGE ATLETISMO BARBASTRO 03/04/2001 10.00

DEA 4647 KIAL HASSANI, YASSINE COMARCA DE VALDEJALON 15/02/2001 9.35 2

DEA 4544 FERRER MARINE, ALEJANDRO CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001 8.30

DEA 4670 CHAHOMATI NEFOUD, RABE COMARCA DE VALDEJALON 25/03/2002 6.95

DEA 4512 DOMINGUEZ BLASCO, JUAN JOSEAD PIRINEOS 06/09/2002 0,00 1

DEA 4709 FERNANDEZ MARTIN, OSCAR ZARAGOZA ATLETISMO 18/07/2001 0,00

Relevos 4x1 vuelta Femenino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA SIMPLY-SCORPIO 71 07/09/2001 12p

DEA 4142 BERMEJO MOIX, PAULA SIMPLY-SCORPIO 71 15/03/2001

DEA 4159 PELEGRIN ARTUS, ANA SIMPLY-SCORPIO 71 19/07/2002

DEA 4137 FONTAN CINTO, SANDRA SIMPLY-SCORPIO 71 23/01/2001

DEA 4274 LISO ALCAY, NORA ZARAGOZA ATLETISMO 14/12/2001 11p

DEA 4275 POLO AZNAR, NOELIA ZARAGOZA ATLETISMO 22/04/2002

DEA 4273 HERNANDEZ ARANDA, LIDIA ZARAGOZA ATLETISMO 02/04/2001

DEA 4235 VALLES ZARATE, PAULA ZARAGOZA ATLETISMO 15/04/2002

DEA 4091 RODRIGUEZ LOREN, SARA PADRE ENRIQUE DE OSSO 04/01/2001 10p

DEA 4103 SAINZ HURTADO, NATALIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 15/01/2002

DEA 4105 TUNDIDOR CANFRAN, ELENA PADRE ENRIQUE DE OSSO 20/01/2002
1.56.55

1.50.95

1.52.05



DEA 4093 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL PADRE ENRIQUE DE OSSO 06/01/2001

DEA 4166 PEÑA FRAG, CARLOTA ATLETISMO SAN JOSE 26/07/2001 9p

DEA 4167 GONZALEZ GARCIA, ESTRELLA ATLETISMO SAN JOSE 05/08/2001

DEA 4174 LONA RODRIGUEZ, ANGELA ATLETISMO SAN JOSE 19/11/2002

DEA 4168 RUBIO ROMERO, ALBA ATLETISMO SAN JOSE 13/02/2002

DEA 4206 BESCÓS FONDEVILA, CLARA ATLETISMO INTEC-ZOITI 11/10/2001

DEA 4205 FERRER NAVARRO, JULIA ATLETISMO INTEC-ZOITI 27/09/2001

DEA 4196 GRASA AUSED, SANDRA ATLETISMO INTEC-ZOITI 16/03/2001

DEA 4198 WÖHRLE CEMBREROS, SANDUDUATLETISMO INTEC-ZOITI 09/04/2001

DEA 4059 CARRANZA EMBID, ANGELA ELISEO GODOY 16/10/2002 1p

DEA 4054 COSCOJUELA HERRERO, CRISTINAELISEO GODOY 01/01/2002

DEA 4040 MIGUEL VAN DER HORST, ANGELAELISEO GODOY 26/02/2001

DEA 4041 SANCHO CATALAN, MARINA ELISEO GODOY 07/03/2001

Relevos 4x1 vuelta Femenino. Serie 2

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4081 MILLANES PIRLA, IRIS IZA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON12/10/2002 8p

DEA 4083 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIACENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002

DEA 4077 PINTIEL PAÑOS, LAURA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002

DEA 4070 SOLDEVILLA FOJ, LARA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON15/05/2001

DEA 4227 DANIEL SOROLLA, ELENA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA14/07/2001 7p

DEA 4230 AÑAÑOS PIRLA, PAULA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA15/10/2001

DEA 4220 BEGUE IBARZ, ANA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA10/03/2001

DEA 4222 CASADO CARRASQUER, MARTA CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA27/03/2001

DEA 4109 CASCAN AGUERRI, NOELIA RIBERA ALTA DEL EBRO 07/04/2001 4p

DEA 4115 SIEN DOMINGUEZ, AITANA RIBERA ALTA DEL EBRO 01/01/2002

DEA 4114 LUZ CAMARDIEL, LAURA RIBERA ALTA DEL EBRO 25/05/2002

DEA 4111 FUSTE NAVARRO, ADRIANA RIBERA ALTA DEL EBRO 06/12/2001

DEA 4217 BENHAMID , HAJAR SIMPLY-SCORPIO 71 26/07/2001

DEA 4155 LARROSA CASBAS, MARTA SIMPLY-SCORPIO 71 13/12/2002

DEA 4140 ALDA JAUME, MARINA SIMPLY-SCORPIO 71 05/03/2001

DEA 4154 FRANCISCO JIMENEZ, LUCIA SIMPLY-SCORPIO 71 15/12/2001

DEA 4210 LUIS MONGIO, EVA ATLETISMO INTEC-ZOITI 13/11/2001

DEA 4191 BALLESTAR SANCHEZ, ALEJANDRAATLETISMO INTEC-ZOITI 20/02/2001

DEA 4201 ARNAL MIRANDA, ALTEA ATLETISMO INTEC-ZOITI 02/07/2001

DEA 4208 FONCILLAS ROMERO, JULIA ATLETISMO INTEC-ZOITI 07/11/2001

DEA 4012 SANDOVAL , ISABELLA AD PIRINEOS 09/08/2002 3p

1.58.58

2.02.20

2.02.43

2.04.38

2.04.82

1.56.55

1.57.38

2.04.16

2.07.42

1.57.59



DEA 4007 SERRANO ALQUEZAR, INÉS AD PIRINEOS 27/06/2001

DEA 4010 ARRANZ , MARTA AD PIRINEOS 01/01/2001

DEA 4005 ARRECHEA , CRISTINA AD PIRINEOS 16/02/2001

Relevos 4x1 vuelta Femenino. Serie 3

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4146 LOPEZ VAL, CARLOTA SIMPLY-SCORPIO 71 16/04/2001

DEA 4138 GRACIA CRIADO, MARIA SIMPLY-SCORPIO 71 25/01/2001

DEA 4144 CAMAZON GONZALVO, NATALIA SIMPLY-SCORPIO 71 24/03/2001

DEA 4135 FUERTES GOMEZ, MARINA IZARBESIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001

DEA 4203 BECERRIL MARÍN, IRENE ATLETISMO INTEC-ZOITI 10/08/2001 5p

DEA 4211 LAFARGA LLORO, INÉS ATLETISMO INTEC-ZOITI 03/12/2001

DEA 4202 LEYVA PUEYO, ANA LUNA ATLETISMO INTEC-ZOITI 04/07/2001

DEA 4199 BLASCO PUÉRTOLAS, PALOMA ATLETISMO INTEC-ZOITI 30/04/2001

DEA 4072 BEGUER LLAGÜERRI, LEYRE CENTRO ATLETICO HINACO MONZON10/01/2001

DEA 4084 GASCON CARRUESCO, EMMA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002

DEA 4079 JALLE DUCH, PAULA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002

DEA 4089 MORILLO SOLANAS, MARTINA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON00/01/1900

DEA 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA A.D. CRISTO REY 03/04/2001 2p

DEA 4021 GIRONES GRACIA, PAULA A.D. CRISTO REY 15/01/2002

DEA 4025 GARCIA LOSTE, ARACELI A.D. CRISTO REY 30/08/2002

DEA 4028 ARQUED CARRASCO, INES A.D. CRISTO REY 29/12/2002

DEA 4098 CAPILLA ALEJANDRO, ANDREA PADRE ENRIQUE DE OSSO 08/01/2002

DEA 4102 RUBIO BLASCO, LIDIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 14/01/2002

DEA 4092 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, PAULA PADRE ENRIQUE DE OSSO 05/01/2001

DEA 4090 GRACIA LOU, BALINER PADRE ENRIQUE DE OSSO 03/01/2001

DEA 4056 HEREDERO MUÑOZ, LUCIA ELISEO GODOY 01/01/2002

DEA 4047 ORDUNA SHACKLETON, ELISA ELISEO GODOY 25/08/2001

DEA 4039 IZAGUERRI TELLA, LUCIA ELISEO GODOY 01/01/2001

DEA 4058 PARDOS LOPEZ, JULIA ELISEO GODOY 22/08/2002

Relevos 4x1 vuelta Femenino. Serie 4

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4125 MEDRANO LANAU, PATRCIA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA16/09/2001 6p

DEA 4124 LOPEZ-BLANCO GRANADA, PILARSANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA05/06/2001

DEA 4129 IGLESIAS HEBRERO, CAROLINA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA01/01/2002

DEA 4130 LAZARO ASIN, ANGELA SANSUEÑA - FOMENTO DE C. DE ENSEÑANZA DE ARAGON - SANSUEÑA28/08/2002

DEA 4195 LOSCERTALES CONTE, CAROLINAATLETISMO INTEC-ZOITI 10/03/2001

2.09.31

2.00.37

2.09.02

1.57.96

2.01.91

2.04.95

2.05.30

2.07.52

2.04.82



DEA 4212 RAPÚN SANCHO, SARA ATLETISMO INTEC-ZOITI 29/12/2001

DEA 4190 SALAMERO OLIVÁN, Mª JOSÉ ATLETISMO INTEC-ZOITI 07/01/2001

DEA 4194 ROMERO POSAC, CRISTINA ATLETISMO INTEC-ZOITI 04/03/2001

DEA 4043 ALCALDE CABESTRE, SOFIA ELISEO GODOY 04/04/2001

DEA 4055 SERRANO PEREZ, ANA ELISEO GODOY 18/07/2002

DEA 4053 PEREZ JIMENEZ, BLANCA ELISEO GODOY 08/03/2002

DEA 4038 ANGULO SANCHO, IRIS ISABEL ELISEO GODOY 01/01/2001

DEA 4080 ASENSIO VIDALMORGO, MIRIAM CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002

DEA 4075 SIERRA OBEA, ELENA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001

DEA 4073 JUAREZ MARTINEZ, SONIA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON14/10/2001

DEA 4078 AGOUNI , AMINA CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002

DEA 4107 ZAERA LAMARCA, LUCIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 22/01/2002

DEA 4095 ALONSO NAVARRO, MARTA PADRE ENRIQUE DE OSSO 02/01/2002

DEA 4106 VAN BERKEL SAURAS, LUCIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 21/01/2002

DEA 4094 ACEBES RIBOTE, LAURA PADRE ENRIQUE DE OSSO 01/01/2002

DEA 4095 ALONSO NAVARRO, MARTA PADRE ENRIQUE DE OSSO 02/01/2002

DEA 4100 MARTIN HERNÁNDEZ, AINARA PADRE ENRIQUE DE OSSO 11/01/2002

DEA 4101 REMÓN REMÓN, CLAUDIA PADRE ENRIQUE DE OSSO 12/01/2002

DEA 4104 SESMA GIMENO, SARA PADRE ENRIQUE DE OSSO 18/01/2002

Relevos 4x1 vuelta Masculino. Serie 1

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4699 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ZARAGOZA ATLETISMO 16/03/2002 10p

DEA 4659 LOPEZ VELASCO, MARCOS ZARAGOZA ATLETISMO 16/10/2001

DEA 4698 LOPEZ MARCO, SERGIO ZARAGOZA ATLETISMO 15/04/2002

DEA 4676 SUPERVÍA VALENZUELA, MARIO ZARAGOZA ATLETISMO 02/08/2002

DEA 4632 SAINZ OLIVO, ALEJANDRO ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/04/2001 8p

DEA 4636 FERRANDO ESCARTÍN, DAVID ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/01/2001

DEA 4642 ABADÍAS LALIENA, PABLO ATLETISMO INTEC-ZOITI 11/06/2002

DEA 4630 EL OUJDI , SAID ATLETISMO INTEC-ZOITI 27/02/2001

DEA 4657 PINACHO JARA, ISAAC ATLETISMO BARBASTRO 02/09/2001 4p

DEA 4678 HAIDA MANSOUR, AMIN ATLETISMO BARBASTRO 07/10/2002

DEA 4656 GARCIA LAHILLA, RUBEN ATLETISMO BARBASTRO 21/08/2001

DEA 4675 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ATLETISMO BARBASTRO 17/06/2002

DEA 4662 DRAGO BAYONA, MARIO CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA13/11/2001 3p

DEA 4679 URREA IBARZ, RAUL CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA08/10/2002
2.05.23

2.21.90

2.35.94

1.52.78

1.57.45

2.02.88

2.09.02

2.11.17

2.15.46



DEA 4715 MIR GOMEZ, DAVID CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA23/01/2002

DEA 4674 SEGURADO HORTA, IVAN CLUB ATLETISMO FRAGA-BAJO CINCA02/05/2002

DEA 4556 ALDA ICAZA, JORGE ENRIQUE PADRE ENRIQUE DE OSSO 01/01/2001 2p

DEA 4558 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUELPADRE ENRIQUE DE OSSO 03/01/2002

DEA 4557 BAILÍN TORTAJADA, LIZER PADRE ENRIQUE DE OSSO 02/01/2001

DEA 4563 SANCHO RUIZ, ALEJANDRO PADRE ENRIQUE DE OSSO 16/01/2002

DEA 4511 ALONSO MARIN, JUAN AD PIRINEOS 06/08/2002 1p

DEA 4513 CARRALERO RUEDA, ALEJANDROAD PIRINEOS 19/11/2002

DEA 4507 ESTEBAN GARCIA, IÑIGO AD PIRINEOS 14/01/2001

DEA 4510 CEBRIAN SANZ, FELIPE AD PIRINEOS 20/03/2002

Relevos 4x1 vuelta Masculino. Serie 2

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001 11p

DEA 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001

DEA 4587 VENTURA PONCELA, RUBEN SIMPLY-SCORPIO 71 01/01/2001

DEA 4585 PINA VALLEJO, PABLO SIMPLY-SCORPIO 71 14/02/2001

DEA 4625 VICENTE CUENCA, MARIO COMARCA DE VALDEJALON 01/01/2002 9p

DEA 4627 MOLINERO PASCUAL, NICOLAS COMARCA DE VALDEJALON 04/12/2002

DEA 4624 VICENTE CUENCA, MIGUEL COMARCA DE VALDEJALON 01/01/2002

DEA 4626 FERIYALI , ISMAEL COMARCA DE VALDEJALON 13/07/2002

DEA 4546 LAX OTERO, JOSE CENTRO ATLETICO HINACO MONZON04/02/2001 7p

DEA 4545 VALLES ABIZANDA, SANTOS CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001

DEA 4553 ORIACH ENJUANES, POL CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2002

DEA 4549 DELGADO JUANCO, PABLO CENTRO ATLETICO HINACO MONZON15/08/2001

DEA 4637 CAMPELO VIÑUALES, DIEGO ATLETISMO INTEC-ZOITI 05/07/2001

DEA 4634 CAZCARRA PENG, JORGE ATLETISMO INTEC-ZOITI 02/05/2001

DEA 4629 FÁCIL CASBAS, NICOLÁS ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/02/2001

DEA 4644 BANZO ASO, VICTOR ATLETISMO INTEC-ZOITI 01/01/2002

DEA 4708 PINILLA MENDI, PABLO ZARAGOZA ATLETISMO 14/05/2001

DEA 4668 CRESPO LIZAMA, CHABIER ZARAGOZA ATLETISMO 04/03/2002

DEA 4700 MINGUILLON NAVARRO, MIGUEL ZARAGOZA ATLETISMO 16/08/2001

DEA 4711 GARCIA ALCALDE, RAUL ZARAGOZA ATLETISMO 21/02/2002

DEA 4663 BALDELLOU UGUED, CARLOS ATLETISMO BARBASTRO 29/11/2001

DEA 4687 GIBANEL FANTOVA, RUBEN ATLETISMO BARBASTRO 20/02/2002

DEA 4660 RUBIELLA MORENO, OSCAR ATLETISMO BARBASTRO 17/10/2001

DEA 4652 PLANA GIMENEZ, JUAN ATLETISMO BARBASTRO 02/06/2001

1.58.23

2.05.77

2.06.00

2.18.10

2.05.23

2.07.52

2.09.91

1.45.48

1.55.02



Relevos 4x1 vuelta Masculino. Serie 3

Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

DEA 4525 MARTINEZ DIAZ, JAVIER A.D. CRISTO REY 01/01/2002 6p

DEA 4523 GOMOLLÓN PÉREZ, DAVID A.D. CRISTO REY 04/07/2002

DEA 4521 YZUEL VAQUERIZO, DANIEL A.D. CRISTO REY 01/01/2001

DEA 4524 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUINA.D. CRISTO REY 01/01/2002

DEA 4610 MARTIN GALVE, IVAN ATLETISMO SAN JOSE 01/01/2002 5p

DEA 4606 CAMPILLOS NAVARRO, DANIEL ATLETISMO SAN JOSE 13/02/2001

DEA 4607 MELUS RAMOS, DANIEL ATLETISMO SAN JOSE 01/01/2002

DEA 4609 NUEVIALA ORTIN, MARIO ATLETISMO SAN JOSE 01/01/2002

DEA 4651 ZAIN ZAIN, ISMAEL COMARCA DE VALDEJALON 06/04/2001

DEA 4670 CHAHOMATI NEFOUD, RABE COMARCA DE VALDEJALON 25/03/2002

DEA 4647 KIAL HASSANI, YASSINE COMARCA DE VALDEJALON 15/02/2001

DEA 4623 BOUFORRAH ARECTOUS, ZIAD COMARCA DE VALDEJALON 01/01/2001

DEA 4565 TORRIJOS HEREDIA, ADRIÁN PADRE ENRIQUE DE OSSO 19/01/2002

DEA 4562 ROCHE ROYO, CARLOS PADRE ENRIQUE DE OSSO 13/01/2002

DEA 4559 AZLOR BARRERA, FRAN PADRE ENRIQUE DE OSSO 06/01/2002

DEA 4561 MANZANOS RUIZ, DANIEL PADRE ENRIQUE DE OSSO 10/01/2002

DEA 4550 BARRAU ARAGUAS, JAIME CENTRO ATLETICO HINACO MONZON23/03/2001

DEA 4547 PARIS ROPERO, RUBEN CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001

DEA 4554 JEBARI BAIDA, OMAR CENTRO ATLETICO HINACO MONZON14/10/2002

DEA 4544 FERRER MARINE, ALEJANDRO CENTRO ATLETICO HINACO MONZON01/01/2001

2.01.40

2.03.08

2.24.57

2.31.16

1.59.42 
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